
Hej bäste grannsamverkare!          Juni 2014   

I veckan startade grannsamverkansområde nr 142!! Det känns bra, eftersom statistiken i 

Trollhättan visar att i de områden som har etablerad grannsamverkan är risken för inbrott 

mycket liten.                                        

Nu är det dags för sommar och semester. Under flera somrar har det inte skett ett enda 
inbrott i vår kommun. Men det är bättre att förekomma än förekommas, som min svärmor 
brukar säga. Här följer lite tips och råd att läsa i hängmattan.  

Anmäl fel och brister 

Jag vill slå ett slag för Trollhättans stads felanmälan. Om du har tillgång till dator kan du 
anmäla fel på kommunala gator, gång‐ och cykelvägar, gatubelysning, parker, lekplatser 
med mera. Gå in på: http://www.trollhattan.se/Startsida/Sjalvservice/Allmant/Felanmalan/  
Så här ser sidan ut: 
 

Felanmälan 
Gäller gator, parker, anläggningar o.dyl.  

 
Skador, funktions- eller skötselbrister som rör gator och vägar (inkl. vinterväghållning), gatubelysning, 
parker, naturmark, lekplatser, idrottsanläggningar, motionsspår och övriga anläggningar som 
Trollhättans Stad ansvarar för. 

Via webbformulär  

E-tjänst 

Ladda ner vår app 

 

Via telefon 

Gator, vägar, parker, anläggningar m.m 0520-49 55 50 
Vatten och avlopp m.m. Trollhättans Energi AB 020-89 90 00 
Parkeringsautomater 0520-49 75 16 

 
Råd om nycklar och lås 

 Lägg inte plånbok, bilnycklar, mobiltelefon i hallen. Det går så snabbt och enkelt 
            för något att rycka upp en olåst dörr och plocka till sig det som finns på 

            hallhyllan. 

 Byt alltid lås innan du flyttar in i en ny bostad. Du vet aldrig hur många nyckelkopior 

            som kan var på drift. 

 Se till att nycklar du bär på dig inte går att härleda till din bostad. 

 Göm aldrig nycklar i närheten av huset. Tjuven vet var han ska leta. 

 Lås dörrarna även när du är hemma. Då hindrar du smygtjuven. 
 

Inbrottstjuven är ofta framme när bostaden står tom. Vanligt tillvägagångssätt är att bryta sig 
in från baksidan av fastigheten. Försvåra för tjuvarna genom några enkla åtgärder: 

 Se till att fastigheten är upplyst på kvällar och nätter genom både fast belysning och 
rörelsevakt 

 Ansa buskar och grönska i och kring trädgården. Det försvårar för tjuven att gömma 
sig  

 meddela era grannar när ni reser bort, men INTE facebook eller liknande sidor 

http://www.trollhattan.se/Startsida/Sjalvservice/Allmant/Felanmalan/E-tjanst/


 

Ytterligare tips på vad du själv kan göra: 

 Det gäller först och främst att få huset att se bebott ut. Fäll inte ner alla persienner. 

Låt leksaker ligga i trädgården som om någon just varit där och snart kommer tillbaka.  

 Stäng av telefonsvararen och använd medföljarfunktionen om det är möjligt. Vissa 

inbrottstjuvar arbetar med stor precision och ringer innan de slår till. 

 Bra lås och larmanordningar minskar risken för inbrott betydligt. Ett gott råd är också 

att förvara smycken, andra värdesaker och värdepapper i ett bankfack. 

 Låt köket se ut som om du bara är tillfälligt borta. Låt lite saker stå framme på bord 

och arbetsbänkar.  

 Lås fast stegar och lås in verktyg för att inte underlätta för tjuven att ta sig in. 

Bra tips som grannar kan hjälpa till med:   

  

• ta in post och tidning dagligen 

• lägga sopor i soptunnan och ev. ställa ut den för tömning. 

• klippa gräsmattan, vattna blommor. 

• anteckna bilnummer på misstänkta bilar som kör runt i området. 

• ställa bilen på uppfarten då och då. 

• hänga tvätt på din tvättlina 

• dra upp och ner persienner 

• tända och släcka lampor (alternativt ha en timer på lampor) 

 

Trevlig sommar!    

Gigi Cederholm, samordnare grannsamverkan, telefon: 0520-49 79 77                                             

Mail: gigi.cederholm@trollhattan.se 

 

http://www.ekuriren.se/hermes/f%E4/f%E4ll/
http://www.ekuriren.se/hermes/pe/persienner/
http://www.ekuriren.se/hermes/pr/precision/
http://www.ekuriren.se/hermes/la/larmanordningar/
http://www.ekuriren.se/hermes/in/inbrott/
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http://www.ekuriren.se/hermes/ba/bankfack/
mailto:gigi.cederholm@trollhattan.se

